1891; G. Spornică în Cohalmă 5 fl. pro 1891; G. Filipă în Tășnadă 5 fl. pro 1891; Pavelă Luncană în B. Prundă 6 fl. pro 1891; Dr. I. Metiană în Zernestă 5 fl. pro 1891; Nicolaă Pinciă în Zernești 5 fl. pro 1891; Nicolaă Crîntea în Zernești 5 fl. pro 1891; Aldimiră Badiu în Zernești 5 fl. pro 1891; Dr. Eug. Metiană în Zernestă 5 fl. pro 1891; Ioană Dană în Zernești 5 fl. pro 1891; Garoă Stanciu în Zernești 5 fl. pro 1891; Gavrilă Iuhasă în Zernești 5 fl. pro 1891; I. cav. de Pușcariu în Brană 5 fl. pro 1891; Iacobă Popenechiu în Brană 5 fl. pro 1891; Ioană Rațiu în Brană 5 fl. pro 1891; Moise Mică în Poiana-mărului 5 fl. pro 1891; Nicolaă Grozea în Tohanulă-vechiu 5 fl. pro 1891; Ioană Strevoiu în Zernești 6 fl. pro 1891; Ioană Gorniță în Zernești 6 fl. pro 1891; George Tămasă în Tohanulă-vechiu 6 fl. pro 1891; Eliseu Nemeșă în Tohanulă-vechiu 6 fl. pro 1891; Comuna Poeana-mărului 5 fl. pro 1891; Ioană Vodă în Poeana-mărului 6 fl. pro 1891; Iacobă Zorca în Vlădeni 6 fl. pro 1891; Nistoră Podaru în Vlădeni 6 fl. pro 1891; Nicolaă Mănoiu în Brană 6 fl. pro 1891; Nicolaă Oncescu în Răhăești 5 fl. pro 1891; Comuna politică Răhăești 5 fl. pro 1891; Zevedeiu Mureșană în Sas-Sebeș 5 fl. pro 1891; Ilie Moga în Sas-Sebeș 5 fl. pro 1891; Simeonă Ghîibă în Pianulă-sup. 5 fl. pro 1891; Mateiu Savu în Sas-Sebeș 5 fl. pro 1891; Nicolaă Beu în Sas-Sebeș 6 fl. pro 1891; Ioană Drăgană în Sas-Sebeș 6 fl. pro 1891; Alexandru Dobrescu în Sas-Sebeș 6 fl. pro 1891; Dr. P. Isacă în Sas-Sebeș 6 fl. pro 1891; Ioană Oniță în Sas-Sebeș 6 fl. pro 1891; Samoilă Roșu în Sas-Sebeș 6 fl. pro 1891; Ioană Stoicuță în Săsciori 6 fl. pro 1891; Sergiu Medeană în Sas-Sebeș 5 fl. pro 1891; Lazară Roșculeță în Banatujfalu 6 fl. pro 1891; Olimpiu Barboloviciu în Simleu 5 fl. pro 1891; Simeonă Orosă în Simleu 5 fl. pro 1891; Theodoră Popă în Ortelecă 5 fl. pro 1891; Ioană Serbă în Sicu 5 fl. pro 1891; Dem. Suciu în S. Ceh 5 fl. 1891; Teodoră Lenghelă în Stremău 5 fl. pro 1891; Ioană Ch. Dragomiră 5 fl. 1891; Vasile Pătcașă în Hatvană 5 fl. pro 1891; Gavrilă Vaida în Bobota 5 fl. pro 1891; Andreiă Medeană în Șomcuta-mare 5 fl. pro 1891; Ilie Popă în Șomcuta-mare 6 fl. pro 1891; Teofilă Dragomiră în Lupioa 6 fl. pro 1891; Ilie Buchia în Colțirea 6 fl. pro 1891; Nicolaă Nilvană în Șomcuta-mare 6 fl. pro 1891; Ioană Gheță în Năsăudă 6 fl. 1891; Gavrilă Cherebeță în Odorhei 6 fl. pro 1891; Petru Popă în Barta 6 fl. pro 1891; Ioană Dușe în Săcăsană 6 fl. pro 1891; Vasile Mureșană în Lucacești 6 fl. pro 1891; George Maioră în Nadeșulu-română 6 fl. pro 1891; Emiliu Brană în Biușa 6 fl. pro 1891; Michaiu Bohătelă în Supurulu de susă 6 fl. pro 1891; Vasile Gavri în Supurulu de susă 6 fl. pro 1891; Vasile Popă în Mureșulu-mare 6 fl. pro 1891; Ilie Vlassă în Blajă 5 fl. pro 1891; Georgiu Pușcariu în Becleană 5 fl. pro 1891; Teodoră Cotută în Dingă 6 fl. pro 1891; Ioană H. Boteană în Nușfalău 6 fl. pro 1891; Ioană Cupcea în Magherușă 6 fl. pro 1891; Alexandru Morariu în Becleană 6 fl. pro 1891; Simeonă Moldovană în Becleană 5 fl. pro 1891; Simeonă Popană în Figa 2 fl. pro 1891; George Micu în Nușfalău 5 fl. pro 1891; George